
司会　國友

時刻 時間 担当

12:30 0:30 青少年育成

13:00 1:30 青少年育成

14:30 0:30

15:00 0:01

15:01
ＬＤタイム（講演）

会員・保護者

ＬＤタイム（体験ブース）

子供

15:01 0:03 司会紹介 司会紹介

國友委員

（４０２号室）

奥田副委員長

（３０５号室）

15:04 0:03 主催者代表挨拶 木村理事長

15:07 0:03 趣旨説明 趣旨説明

佐藤副委員長

（４０２号室）

奥田副委員長

（３０５号室）

15:10 1:55 ＳＴＥＡＭ教育講演 プログラミング体験学習

17:05 0:05 謝辞

17:10 0:30 見学 紙村副理事長

17:40 0:05 アンケート記入 アンケート記入 國友委員

17:45 0:01

17:46 0:30

18:16 0:01 木村理事長

一般参加者退場 ＆ ３０５号室撤収

点鐘・開会

ＬＤタイム終了　

例会準備 　※メンバーは４０２号室に移動

次第

会場入り、準備

会場設営、リハーサル

受付開始

開会



18:17 0:02

18:19 0:02

18:21 0:01 須磨委員

18:22 0:01 齋藤委員

18:23 0:01 奥田副委員長

18:24 0:02 竹中専務理事

18:26 0:05 竹中専務理事

18:31 0:15 総務委員会

18:46 0:10 國友委員

18:56 0:02 総務委員会

18:58 0:03 皇甫顧問

19:01 0:03 髙木外部監事

19:04 0:03 紙村副理事長

19:07 0:00 木村理事長

19:07

19:30

新入会員入会式

結婚記念日・誕生日お祝い発表

報告事項 

出席率発表

完全撤収

スマイルボックス発表

監事講評

閉会の辞

点鐘・閉会

後片付け

ＪＣ宣言文朗読並びに綱領唱和

国歌斉唱

ビジター紹介

ＪＣソング斉唱

ＪＣＩクリード唱和

ＪＣＩミッション並びにＪＣＩビジョン唱和


